
Име и презиме Училиште Општина Бодови Награда

Стеван Богданов ООУ „Никола Карев“ Кочани 43,5 I

Андреј Јанков ООУ „Коле Неделковски“ Центар 40,5 II

Ева Миленкова ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 40 II

Ана Ефтимова ООУ „Димитар Влахов“ Штип 39,5 II

Стефан Марковски ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Аеродром 38,5 II

Душан Мерџановси ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош 37 III

Љупка Науновска ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 35,5 III

Деница Темелкоска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 35 III

Дунимаглоска Викторија ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 35 III

Кирил Христовски ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба 31 пофалница

Виктор Блажески ООУ „Св Климент Охридски“ Охрид 30,5 пофалница

Илиевска Валерија ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 29 учество

Јана Неделкоска ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 29 учество

Албин Алиу ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево 28,5 учество

Ана Ѓаковска ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 28,5 учество

Анна Мариа Петкоска ООУ „11 Октомври“ Центар 27 учество

Моника Паскова ООУ „Димитар Влахов“ Штип 26 учество

Талески Давид ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 26 учество

Иван Јанкоски ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани 25 учество

Михаела Маневска ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 24,5 учество

Стефани Петрова ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 24 учество

Кристина Фурнаџиска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 23,5 учество

Мила Јагуриноска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 23,5 учество

Мартин Лозаноски ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 23,5 учество

Милан Велиновски ООУ „Христијан Карпош“ Старо Нагоричане 23 учество

Арсовски Давид ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 22,5 учество

Јованоски Кирил ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 22 учество

Иван Кечев ООУ „Јосип Броз Тито“  Валандово 21,5 учество

Дамјан Митрески ООУ „Живко Чинго“ Охрид 21 учество

Сара Трипуноска ООУ „Единство - Башкими - Бирлик“Гостивар 20,5 учество

Стефан Баџаков ООУ „Кочо Рацин“ Центар 20,5 учество

Тина Андоновска ООУ „Единство - Башкими - Бирлик“Гостивар 20,5 учество

Ана Плетварец ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 19,5 учество

Ангелина Несторова ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 19,5 учество

Емил Алексaндрoвски OOУ „Христијaн Кaрпoш“ Кумaнoвo 19 учество

Марија Стојчева ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 18 учество

Данило Најков ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Аеродром 17,5 учество

Ведран Чешарек ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба 17 учество

Кирил Блажевски ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 17 учество

Душко Јанев ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 16,5 учество

Лина Накова ООУ „Ванчо Прке“ Штип 15,5 учество

Георгина Андонова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 15 учество

Димитар Димоски ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 15 учество

Иван Решков ООУ „Сандо Масев“ Струмица 15 учество

Кристина Ристова ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 15 учество

Кристина Стојановска ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 15 учество

Матеа Богданоска ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 15 учество



Звездан Јанчев ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 14,5 учество

Александар Тодов ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 13 учество

Марија Трајковска ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово 13 учество

Наќе Давчев ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 12,5 учество

Фросина Шопеска ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 12,5 учество

Инес Пановска ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 8 учество

Ивана Младеновска ООУ „Магдалена Антова“ Куманово 7,5 учество

Александар Гигов ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 7 учество

Викторија Тумбова ООУ „Св Климент Охридски“ Велес /

Митко Ников ООУ „Сандо Масев“ Струмица /










